S qd si sacerdos videt qz nō faciat p̄p̄ri' r.

ritia vel si vult subire? R. fm No. ti. j. pe
nitentia. vj. q. d. sacerdos tale imponere quaz
sine iuramento et potestate vel potestate. et si alia
propter peccatum et cetera procedat quod ipse possit redi
mere ieiunia que ei imposuit. et quod remissiones pro
latore possint ei. necdō exigere iuramentum vel pro
missionem et abstinentiam in futurum ab alio peccato.
vel et faciendo quod sibi iungat. nisi in casibus in
receptis: sed absoluat cum simpliciter sine condicione
aut prelatione. quod si non restituat aliena vel faci
at debent quod etiam abbit fructum confessionis. quod
vult sibi videat quod non sit facturus ad quod obligat
Quamvis enim esset quod ad est comoditas mittere
cum primo ad satisfaciendum. et postea revertat
se in angelum. Si comodum non potest sufficere
disponat quod primum poterit satisfacere. unde pro
hibetur nullatenus debet peccato: committere a se
deponit recedat. Et in his concordat Anno.
in. d. com. et Seco. in. iij. di. xv.

Quid si peccator confitetur non tamen vult abstinere
remittere? R. quod si sibi possit dare penitentiam
iungat et hostiam ut non desistat bene facere.
quod dicitur in. d. in. c. quod quidam. de pe. re. non tamen de
bet cum absolvere. quod peccaret mortaliter ab
soluitur quod penitens fm Ri. i. iij. di. xvij.

Quid si bona opera que penitens facit sunt magis
efficacia ad expianda culpa peccata quam pro confessione
satis iungit? sic dicendo. oia bona que facies
vel iudicis facere iungo tibi in remissionem
peccatorum? R. fm Tho. i. q. i. quod sic. quod sic valent
dupli. primo et natura operis. Secundo et vi
dantur. Et tunc primo habet expiare culpa peccata.
et propterea bonum est pro sacerdos habet iungat ta
litur intelligat. vt. s. dixi Confessio. v. i. pn.

Quid si peccator possit etiam relaxare aut
mutare penitentiam quam alter imposuit? R. bre
uiter loquendo de penitentia sacramentali quod sic. si ta
lis habet auctoritatem absolventi a tali pecca
to propter quod fuit sibi imposita: etiam si ille qui im
posuit esset superior. Si vero non habet auctori
tatem absolventi a tali peccato: non poterit eam nec
relaxare nec mutare nisi necessitas urgeat
vel pietas sua deat. primum enim tunc esset interp
tari. quod superior in huiusmodi casibus acceptet fm
Rodo. ar. c. latorez. xxij. q. ij. glo. xxvj. q.
vii. c. q. tenet quod episcopus potest diminui penitentiam
quam papa imposuit. ar. d. c. latore. Quid ego
admittere quod non potest haberi recursus ad superio
rem propter quod causa. alio modo credo. Et habet etiam
tenet Alianis. et sequitur Lar. i. de. fi. de. pe. et
re. et fm predictam distinctionem concordabis
episcopi. et alias que recitant in. d. de. fi. fallit
hoc fm aliquos nisi alicui in penitentia fuerit im

positum ut iret ad terram sanctam. quod tunc sine au
toritate papae non posset mutare. arg. c. j. et
e. sup. his. de voto. immo. c. ex multa. co. ti.
Quid ego limito quod iniurasset ut iret in sub
ditam terram sanctam. alio modo non pro iura pallegata. Et si
habet distinctionem limitam et intelligit glo. r. d. c. in
d. c. j. Et ita tenet No. ti. pnia. iij. et athen.
Sed quod sunt canones (li. v. ti. xxij) S
nitentiales? R. quod eos reduco ad. xx. quorum pri
mus habet. lxxij. dist. p. s. vbi dicitur cuilibet
peccato fornicatori: vel committenti quodcumque pec
catorum quod inducit depositionem penitentiam. x. annorum.
in quibus primos tres menses debet ieiunare in
pane et aqua tantum. exceptis dominicis et festiuis pas
chalis in quibus potest recreari vino. piscinis et
leguminibus. in diebus tamen fastio. post tertios debet
vnum annum cum dimidio ieiunare in pane et
aqua. post versus ad. vij. annum ieiunare de tres
ferias in pane et aqua. sedam quartam et sextam. nisi
secundum feriam velit redimere vno psalmo vel ce
nario. post tres sequentes annos sextam feriam in pa
ne et aqua ieiunet. Quidam intelligunt in a dulcero
vel ieiunio solū. sed in die etiam in fornicatore. Se
cundum canonem habet. iij. q. j. c. si quis sacerdos. et. c. si
de. vbi dicitur penitentiam. x. annorum penitentiam: quod cogno
uit filiam spualiter etiam quam audiuit confessionem. et
si episcopus: vel si episcopus. xv. annis peniteat. et
miser de oia pauperibus dare: et in monasterio pro
petuo finire deo. Tercio de respon. duo. c. acce
pisti. vbi dicitur pro vna de penitentia cum alio alij te
spolatio. imponit penitentiam quod ieiunet in pane et aqua. xl
diebus. et. vij. annis sequentibus peniteat. Quar
tus est. c. de filia. et in. c. de uota. xxvij. q. j. vbi
peccatorum cum moniali vel religiosa: penitentiam. x. anno
rum iungat et penitentiam. Quia est. c. si quis cum di
abo. et. c. si quis cum mife. xxij. q. vi. vbi igno
rant cognosces duas fornicatores vel maritum vel ne
pre vel amitam aut filiam. imponit penitentiam. vij. an
no. si sciens penitentiam perpetuo coniugio. Sexto est
de excess. p. c. dicit. vbi dico peccatorum naturam:
perpetua penitentiam imponit etiam in monasterio.
Laico vero versus ad dignam satisfactorem imponit
sepatio a ceteris fidelibus Septimo est. c. hoc apud
xxij. q. ij. vbi incestuoso vel peccatorum cum b. n. n. s.
imponit penitentiam plures. vij. annorum Octavo est. c. ad
monere. xxij. q. ij. vbi uxoricida imponit
penitentiam aspa et perpetua. si nevinum licentiam bibat.
carnes nunquam comedat nisi in pascha et nativitate
te dicit. In pane et aqua et sale viuat. ieiuniis et
oracionibus itret vel itret monasterium. Non est. c. la
to. et. xxij. q. ij. in misericordis. quibus quod eadem cum
uxoricida imponit: nisi quod ista est solū septennis.
Decimo est. c. ij. de pe. et re. vbi iterficiati presby
ter imponit penitentiam. x. annorum. Undecimo est in. c.